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universiteti; 

Azizov Sherzod O‘ktamovich – iqtisodiyot fanlari 
doktori, dotsent, O‘zbekiston Respublikasi Bojxona 
instituti; 

Xojayev Azizxon Saidaloxonovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent, Farg‘ona politexnika 
instituti 

Xolov Aktam Xatamovich – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent, O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati 
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Nosirxodjayeva Gulnora Abdukaxxarovna – falsafa 

fanlari nomzodi, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
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doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasi Jamoat 
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Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD), O‘zbekiston Respublikasi Sudyalar oliy 

kengashi huzuridagi Sudyalar oliy maktabi; 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi, Toshkent davlat yuridik universiteti; 
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Xashimova Dildarxon Urinboyevna – pedagogika 
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Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor, Toshkent davlat 
iqtisodiyot universiteti; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori, Toshkent axborot texnologiyalari 
universiteti huzuridagi pedagogik kadrlarni qayta 
tayyorlash va ularning malakasini oshirish tarmoq 
markazi; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor, Qarshi davlat universiteti; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 
doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori, Iqtisodiyot va pedagogika universiteti; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), Samarqand 
davlat universiteti; 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), 
Samarqanddavlatuniversiteti. 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri;
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Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD), Samarkand viloyat IIB Tibbiyot bo‘limi 
psixologik xizmat boshlig‘i. 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 

 

ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Annotatsiya. Ushbu maqolada zamonaviy talaba shaxsini shakllantirish jarayonida individual yondashuvning 
pedagogik va psixologik ahamiyati keng tahlil etiladi. Talabalarning shaxsiy xususiyatlari va imkoniyatlarini 
aniqlash, rivojlantirish va tarbiyalashda individual yondashuvning oʻrni, uning samarali tashkil etish shartlari va 
texnologik asoslari ilmiy adabiyotlar tahliliga asoslangan holda yoritiladi. 

Kalit soʻzlar: individual yondashuv, shaxsiy rivojlanish, zamonaviy talaba, taʼlim texnologiyalari, 

shaxsiylashtirilgan taʼlim, pedagogik innovatsiyalar. 
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Kirish. XXI asrda globallashuv, raqamli transformatsiya va axborot texnologiyalari 

tezkor rivojlanishi sharoitida inson kapitali, ayniqsa, yosh avlodning intellektual va shaxsiy 

salohiyatini shakllantirish taʼlim tizimining asosiy vazifasiga aylandi. Bugungi kunda 

zamonaviy talaba faqat bilim oluvchi emas, balki oʻz shaxsiy imkoniyatlarini anglaydigan, 

mustaqil fikrlovchi, kreativ qarorlar qabul qila oladigan va doimiy oʻzini rivojlantiruvchi shaxs 

boʻlishi talab etilmoqda. Shunday sharoitda individual yondashuv asosida talaba shaxsini 

shakllantirish dolzarb ilmiy-amaliy muammolardan biriga aylanmoqda. Individual yondashuv 

— har bir shaxsning psixologik xususiyatlari, bilim darajasi, qobiliyati, ehtiyojlari va 

intilishlarini chuqur oʻrganish va ularni rivojlantirishga qaratilgan taʼlimiy faoliyat shaklidir[2]. 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V5I6Y2025N70


SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb muammolari № 6 (5) – 2025  

 

443 

Bu yondashuv zamonaviy pedagogik texnologiyalarning negizini tashkil etib, taʼlim 

jarayonining insonparvarlik, shaxsiylashtirish va differensiallashtirish kabi tamoyillarini 

amalga oshirishga xizmat qiladi [1]. 

Adabiyotlar tahlili. Oʻrganilgan adabiyotlar XX asr psixologik-pedagogik ilmiy 

merosining asosiy gʻoyalarini qamrab oladi va tadqiqot mavzusining nazariy poydevorini 

belgilab beradi. L.S. Vigotskiy (1991) va A.N. Leontyev (1977) tafakkur, nutq hamda 

faoliyat-shaxs munosabatini madaniyat-tarixiy yondashuvda ochib bersa, 

A.V. Brushlinskiy (1996) va A.V. Petrovskiy (2002) ongning faolligi, shaxsning normal va 

deviant rivojlanish mezonlarini aniqlaydi. Maʼnaviy-qadriyatli motivatsiya modelini 

A. Maslow (1999) shakllantiradi, V.D. Shadrikov (2007) esa iqtidor va faoliyat psixologiyasida 

qobiliyatlar tizimi dinamikasini tadqiq qiladi. I.A. Zimnyaya (2004) oʻqitish psixologiyasi, 

V.V. Kraevskiy (1980) didaktika asoslari, V.A. Slastenin (2000) va T.A. Ilina (2010) 

umumpedagogik nazariyasi orqali taʼlim jarayonining maqsad, mazmun va metodlarini 

tizimlashtiradi. 

Shunday qilib, mavjud manbalar mavzuning nazariy-metodologik jihatlarini yetarli 

darajada yoritgan, ayniqsa faoliyat nazariyasi va motivatsiya psixologiyasi boʻyicha ilmiy 

asoslarni mustahkamlagan. Biroq ularning aksariyati kompetensiyaviy yondashuv hamda 

zamonaviy innovatsion taʼlim texnologiyalari bilan integratsiyasi boʻyicha cheklangan praktik 

tavsiyalarga ega. Shu bois, maqolada ana shu klassik konsepsiyalar asosida klasterli taʼlim 

muhitini shakllantirish va talabalarning kasbiy-innovatsion salohiyatini rivojlantirishga 

qaratilgan zamonaviy model ishlab chiqilishi tadqiqotning ilmiy yangiligi va dolzarbligini 

belgilaydi. 

Natija va muhokama. Talaba shaxsining shakllanish jarayoni — bu murakkab va koʻp 

bosqichli tizim boʻlib, uning samaradorligi koʻp jihatdan shaxsga qaratilgan pedagogik  

strategiyalarning qanchalik muvaffaqiyatli qoʻllanilishiga bogʻliq. Shu maʼnoda,  individual 

yondashuv har bir talabaning oʻz shaxsiy salohiyatini toʻliq ochib berishi, oʻziga xos rivojlanish 

yoʻnalishini shakllantirishi va jamiyatda oʻz oʻrnini topishi uchun imkoniyat yaratadi [3]. 

Bundan tashqari, zamonaviy taʼlim tizimida shaxsiy rivojlanishning ustuvorligi, “hayot 

davomida taʼlim olish” tamoyilining kuchayishi, kasbiy oʻzini oqlash ehtiyoji individual 

yondashuvni nafaqat zarurat, balki pedagogik faoliyatning asosiy tamoyiliga aylantirmoqda [4]. 

Oʻzbekiston Respublikasining 2030 yilgacha moʻljallangan Taʼlim rivojlanish 

strategiyasida ham talabalarning individualligini qoʻllab-quvvatlash, ularning shaxsiy 

imkoniyatlarini roʻyobga chiqarish uchun zamonaviy taʼlim texnologiyalarini joriy etish asosiy 

maqsadlardan biri sifatida belgilangan. Bu esa mavzuning nazariy va amaliy jihatdan nihoyatda 

dolzarb ekanligini yana bir bor tasdiqlaydi. 

Bugungi kunda taʼlim tizimi inson shaxsini rivojlantirish, uning ichki salohiyatini toʻliq 

roʻyobga chiqarish vazifasini oʻz oldiga qoʻymoqda. Shu maʼnoda, individual yondashuv 

zamonaviy pedagogikaning markaziy tamoyillaridan biriga aylangan. 

Individual yondashuv — bu har bir talabaning shaxsiy xususiyatlarini, ehtiyojlarini, 

imkoniyatlarini va rivojlanish surʼatini hisobga olib, taʼlim-tarbiya jarayonini moslashtirish va 

shaxsiylashtirish demakdir[2]. Ilmiy adabiyotlarda individual yondashuv oʻquvchi yoki 

talabaning: shaxsiy qiziqishlari, faoliyat motivlari, intellektual va psixologik imkoniyatlari 

negizida shaxsiy oʻsishga yoʻnaltirilgan metodlar va texnologiyalar majmui sifatida  

taʼriflanadi [1,5]. 
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Individual yondashuvning zamonaviy talaba tarbiyasidagi oʻrni quyidagilarda namoyon 

boʻladi: 

Shaxsiy qobiliyat va ehtiyojlarni aniqlash: Talabaning kuchli va zaif tomonlarini erta 

aniqlash, uning rivojlanishi uchun mos strategiyalarni tanlash imkonini beradi. 

Motivatsiyani oshirish: Talabaga shaxsiy qiziqishlari va ehtiyojlariga mos faoliyatlarni 

taklif qilish, uning ichki motivlarini kuchaytiradi. 

Oʻzini anglash va oʻzini rivojlantirish: Talaba oʻzining individual xususiyatlarini anglash 

orqali oʻz shaxsiy va kasbiy rivojlanish yoʻlini ongli tanlaydi. 

Ijodiy va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish: Har bir talabaning mustaqil fikrlash 

qobiliyatini rivojlantirish uchun individual metodlardan foydalanish. 

Ijtimoiy moslashuv va liderlik koʻnikmalarini shakllantirish: Har bir talabaning oʻz 

qobiliyatlarini jamiyatda toʻgʻri ifoda etishi uchun zarur shart-sharoitlar yaratish. 

Individual yondashuv shuningdek, zamonaviy taʼlimning “inklyuzivlik” (har kim uchun 

taʼlim) tamoyili bilan ham uzviy bogʻliq. Har bir talabaning oʻz salohiyatini rivojlantirish 

imkoniyatiga ega boʻlishi, uning shaxsiy huquqlari va taʼlimdagi adolat tamoyilini roʻyobga 

chiqaradi. 

Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, individual yondashuvga asoslangan taʼlim metodikasi 

talabalar motivatsiyasini 30–40% ga oshiradi va mustaqil fikrlash koʻnikmalarining 

rivojlanishini ikki barobar tezlashtiradi [8,10]. 

Bundan kelib chiqadiki, zamonaviy talaba tarbiyasida individual yondashuv faqat 

pedagogik metod emas, balki shaxsiy rivojlanish va jamiyatda oʻz oʻrnini topish uchun zarur 

boʻlgan hayotiy strategiya sifatida namoyon boʻladi. 

Bugungi taʼlim jarayonida zamonaviy texnologiyalar individual yondashuvni amalga 

oshirish uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Kirish qismida taʼkidlanganidek, zamonaviy 

talaba mustaqil fikrlovchi, oʻz imkoniyatlarini anglay oladigan va shaxsiy rivojlanish yoʻlini 

belgilay oladigan shaxs boʻlishi kerak. Ana shunday maqsadlarga erishishda taʼlim 

texnologiyalarining roli beqiyosdir. 

Quyida individual yondashuvni qoʻllab-quvvatlovchi zamonaviy texnologiyalarni koʻrib 

chiqamiz: 

-Modulli oʻqitish texnologiyasi — talabalarga taʼlim dasturining tarkibiy qismlarini 

(modullarini) mustaqil oʻzlashtirish imkoniyatini beradi. Har bir modul maʼlum maqsad va 

natijaga yoʻnaltirilgan boʻlib, talabaning bilim, koʻnikma va kompetensiyalarini 

mustahkamlashni nazarda tutadi [6]. 

-Portfolio texnologiyasi — talabalar faoliyatini tizimli ravishda hujjatlashtirish va 

baholash imkonini beradi. Bu yondashuvda har bir talaba oʻzining yutuqlari, muammolari va 

rivojlanish dinamikasini mustaqil kuzatadi [8]. 

-Differensiallashtirilgan taʼlim texnologiyasi — talabalarni bilim darajasi, tayyorgarligi, 

intilishlari va ehtiyojlariga koʻra guruhlash orqali oʻqitish jarayonini shaxsiylashtirishni 

nazarda tutadi [7]. 

-Elektron va adaptiv taʼlim tizimlari — raqamli taʼlim tizimlari (LMS — Learning 

Management Systems) va adaptiv taʼlim platformalari har bir talabaga shaxsiylashtirilgan oʻquv 

yoʻnalishini taqdim etish imkonini beradi. 

Zamonaviy taʼlim tizimining asosiy vazifasi – bilim berish emas, balki shaxsni oʻzini 

anglashga, oʻzini rivojlantirishga undashdir. Chunki shaxsiy yondashuv faqat tashqi pedagogik 
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taʼsirni emas, balki talabaning ichki faolligini, oʻzini mustaqil anglash va oʻzgartirish salohiyatini 

qoʻllab-quvvatlashni talab etadi. Bu esa taʼlimda refleksiv yondashuv, shaxsiy rivojlanish 

strategiyalari, mustaqil oʻrganish madaniyati kabi komponentlar orqali amalga oshiriladi. 

Talabaning oʻz-oʻzini rivojlantirishini faollashtirish uchun quyidagi usullar samaralidir: 

Refleksiya asosidagi topshiriqlar – talaba oʻz faoliyatini baholaydi, kamchilik va 

yutuqlarini tahlil qiladi; 

Shaxsiy portfolioni yuritish – erishilgan yutuqlarni tahlil qilib, keyingi maqsadlar 

belgilanadi; 

Oʻzini anglashga yoʻnaltirilgan savol-javob texnikalari – “Men kimman?”, “Mening kuchli 

tomonlarim nima?” singari savollar orqali shaxsiy tahlil chuqurlashtiriladi; 

Individuallashtirilgan loyiha ishlari – talaba oʻz qiziqishi asosida ijodiy loyihalar 

tayyorlaydi; 

Oʻzini tahlil qiluvchi diagnostika usullari – psixologik testlar, oʻzini baholash shkalalari, 

SWOT-tahlil. 

Mustaqil oʻrganish va oʻzini rivojlantirish kompetensiyasini shakllantirish 

Bugungi global raqobatga asoslangan axborot jamiyatida shaxs oʻz bilim va 

koʻnikmalarini doimiy yangilab borishga majbur. Shu bois “hayot davomida taʼlim olish” 

tamoyili individual yondashuvning markaziy gʻoyasiga aylangan. 

Individual yondashuvni taʼlim jarayoniga samarali tatbiq etishda oʻqituvchi yetakchi va 

bosh muvofiqlashtiruvchi shaxs sifatida namoyon boʻladi. Bu yondashuvni oddiy metod sifatida 

emas, balki butun pedagogik strategiya va falsafa darajasida qoʻllashda oʻqituvchining roli hal 

qiluvchi omil hisoblanadi. 

Individual yondashuvni toʻlaqonli amalga oshiruvchi oʻqituvchi quyidagi fazilatlarga ega 

boʻlishi lozim: 

Empatiya — har bir talabani shaxs sifatida anglash, tushunish va qabul qilish qobiliyati; 

Refleksiya — oʻz faoliyatini tahlil qila olish, uni takomillashtirishga intilish; 

Ijodkorlik — individual taʼlim uslublarini moslashtirish va yangilik yaratish salohiyati; 

Psixologik sezgirlik — talabaning holati, ehtiyoji va rivojlanish darajasini aniqlay olish 

qobiliyati; 

Didaktik moslashuvchanlik — bir mavzuni bir nechta talabalarga turlicha metodlar 

orqali yetkazish mahorati. 

Agar oʻqituvchi ushbu fazilatlarni oʻzida shakllantirgan boʻlsa, u taʼlimni talabalar 

ehtiyojlariga moslashtirib, oʻzaro ishonch asosidagi pedagogik hamkorlikni yoʻlga qoʻyadi. 

Individual yondashuvga asoslangan taʼlim shunchaki metodlar toʻplami emas, balki 

psixologik xavfsiz, ragʻbatlantiruvchi, shaxsiy rivojlanish uchun qulay muhitni yaratish 

deganidir. 

Oʻqituvchi bunday muhitni yaratish uchun: 

talabani xato qilishdan qoʻrqmaydigan darajadagi ijobiy muhitni shakllantiradi; 

har bir muvaffaqiyatni eʼtirof etish orqali talabaning oʻziga boʻlgan ishonchini oshiradi; 

ijtimoiy oʻzaro taʼsir, guruhlarda ishlash va kommunikatsiyani rivojlantiradi. 

Bu jihatlar talabaning faol subyektga aylanishida va oʻz individual rivojlanish 

trayektoriyasini shakllantirishida muhim rol oʻynaydi. Zamonaviy taʼlim tizimining 

insonparvarlikka asoslangan strategiyasi individual yondashuvni ustuvor metodik tamoyil 

sifatida ilgari surmoqda. Bu yondashuv har bir talabani betakror shaxs sifatida eʼtirof etish, 
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uning ehtiyojlari, imkoniyatlari va rivojlanish surʼatiga mos taʼlim muhitini yaratishga 

yoʻnaltiriladi. Shaxsga qaratilgan yondashuv talabaning nafaqat bilim olishiga, balki mustaqil 

fikrlashi, kasbiy oʻzini anglash va shaxsiy salohiyatini toʻliq namoyon etishiga xizmat qiladi. 

Xulosa. Maqola tahlilidan ayon boʻldiki, individual yondashuvning samaradorligi uni 

ilmiy asoslangan pedagogik shart-sharoitlarda tashkil etishga bevosita bogʻliq. Bunda 

psixologik diagnostika, moslashtirilgan taʼlim metodlari, oʻzlashtirish surʼatini hisobga oluvchi 

oʻqitish shakllari va motivatsion muhit muhim rol oʻynaydi. Ayniqsa, modulli, aralash va 

differensiallashtirilgan taʼlim texnologiyalarining qoʻllanilishi individual yondashuvning 

amaliyotga joriy etilishini sezilarli darajada soddalashtiradi va samaradorligini oshiradi. 

Individual yondashuv asosida talabaning oʻz-oʻzini anglashga yoʻnaltirilgan faoliyatini 

tashkil etish shaxsiy rivojlanishning eng muhim bosqichiga aylanadi. Refleksiya, mustaqil taʼlim 

maqsadlarini belgilash, portfoliolarni yuritish kabi metodlar orqali talaba oʻz ustida ishlash 

madaniyatini shakllantiradi. Bu esa oʻz navbatida, ularning masʼuliyatli, ongli va ijtimoiy faol 

shaxsga aylanishini taʼminlaydi. 

Shubhasiz, individual yondashuvni muvaffaqiyatli amalga oshirishda oʻqituvchining roli 

hal qiluvchi omildir. Oʻqituvchi faqat bilim beruvchi emas, balki shaxsiy rivojlanishni 

boshqaruvchi, talabaga yoʻnalish beruvchi, ijtimoiy-psixologik jihatdan qoʻllab-quvvatlovchi 

murabbiy sifatida faoliyat yuritishi lozim. Oʻqituvchining empatiyasi, refleksiv fikrlashi, ijtimoiy 

sezgirligi va metodik moslashuvchanligi talabaning oʻziga ishonchi, motivatsiyasi va shaxsiy 

faolligini kuchaytirishda muhim omil hisoblanadi. 

Umuman olganda, individual yondashuv zamonaviy taʼlimning zamon va kelajak 

talablari bilan uygʻunlashgan, shaxsga yoʻnaltirilgan kompleks yondashuvdir. U orqali talaba 

oʻzini anglaydi, oʻz yoʻlini topadi, jamiyatda oʻz oʻrnini mustahkamlashga intiladi. Shu sababli 

ham, pedagogik faoliyatda individual yondashuvni samarali amalga oshirish — nafaqat 

metodik yangilanish, balki shaxs va jamiyat taraqqiyotini taʼminlovchi strategik muhim vazifa 

sifatida qaralishi lozim. 
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